
MBNPP002KEQQ

Smlouva o dílo, č. SML0132/2024
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem - starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Objednatel"

a

Zhotovitel 
TS města a.s.
zastoupený: Ing. Romanem Kekrtem - ředitelem společnosti 
sídlo: K Ochozí 666, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 25303660 
DIČ: CZ25303660
bankovní spojení: 115-744480297/0100 
e-mail: info@ts-bystrice.cz 
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen 
„Dílo"):

• provedení modernizace a rozšíření VO v MČ Bratrušín

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 238 145,40 Kč 

50 010,53 Kč 
288 155,93 Kč

Cena včetně DPH slovy: dvěstěosmdesátosmtisícjednostopadesátpět korun českých, 

devadesáttři haléřů

Výše DPH 
Cena včetně DPH

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu 
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, 
dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u 
vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

kvalitě a

III. Termín provedení a předání díla

I. Práce budou provedeny v období od 1.3. 2024 do 31. 10. 2024. Staveniště bude vyklizeno do 15

II. 2024.

*MBNPP002KEQQ*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:info@ts-bystrice.cz


2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů - nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu dvaceti čtyř měsíců od předání 
díla.

2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav 
nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) 
Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).

3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na 
Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné 
součásti nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od 
doručení oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového 
harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel 
si je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu 
výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než 
písemnou formou jsou vyloučeny.

3. Smlouva byla schválena starostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a objednávek 
v den jejího podpisu.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

22, 03. 2024Bystřice nad Pernštejnem, dne ...

Objednatel: Zhotovitel:
T S města a.s.

K Ochozí 666
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

f5ÍČ:CZ25303660 
Tel.: 566 551 500(Ďý

-t-
i/waisNyad o v n  b o i^is a s

oisp



Krycí list rozpočtu

Zhotovitel:

7$ mi$í& ů .s .
Systiíct oed řmstejm

TS města a.s., K Ochozí 666, 593 01 Bystřice n.P. 
j IČO: 25303660, DIČ: CZ 25303660 

tel.: 566 552 595

VO Bystřice n.P.Objekt:

Modernizace a rozšíření VO v MČ BratrušínAkce:

15ks výměna LED svítidel, 6ks rošíření LED svítidel Town 35 WProjekt:

Město Bystřice n.P.Objednatel:

Počet příloh:Počet stran: 2

Rozpočtové náklady:

165 955,40 KčMateriálové položky

64 240,00 KčElektromontáže

7 950,00 KčOstatní položky

238 145,40 KčCena za objekt celkem

288 155,93 KčCena celkem s DPH

Poznámky

Zahrnuta výměna závěsného kabelu, výměna držáků svítidel (- 2ks jsou na stožárech K6, není potřeba držák).

položkové ceny uvedeny bez DPH 

Platnost cenové kalkulace je do 30.6.2024.

cisar@ts-bvstrice.cze-mail:Luboš CísařVypracoval:

20.1.2024Datum:607 213 418Mobil:
Za objednatele:
Datum:
Podpis:

Za zhovitele: 
Datum: ZO ■ Á ■ 
Podpis:

22. 01. 2024
S miste a.s.

^ K Ochozí 666
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
a

Město Bystři
i

593 01 Bystřice
pSs”"^i

r. IČ:

Stránka 1 z 2

mailto:cisar@ts-bvstrice.cz


Vd Bystrice n.p.Objekt:

Modernizace a rozšíření VO v MČ BratrušínAkce:

Projekt: 15ks výměna LED svítidel, 6ks rošíření LED svítidel Town 35 W

Materiálové položky

MJ počet za MJ celkem

svítidlo Town 35 W ks 21 ň 380,00 133 980,00 Kč

držák LV-DVO 0 60 ks 19 335,00 6 365,00 Kč

kabel AES 2x 16 (samonosný venkovní) 478 36,30 17 351,40 Kčm

CYKY-J 3x1,5 45 15,40 693,00 Kčm

svorka zakusovací malá + velká ks 6 365,00 2 190,00 Kč

ks 21 256,00 5 376,00 Kč
spojovací materiál (páska a spony BAND, přip. svorky, apod.)

Materiálové položky celkem 165 955,40 Kč

Elekíromoníáže

celkem

odpojení a demontáž svítidel, (15ks) 25 900,00 Kč

montáž nových svítidel (6ks) 12 350,00 Kč

tažení závěsného kabelu 19 640,00 Kč

doprava materiálu, 3 500,00 Kč

separace, likvidace starých svítidel (21 ks) 2 850,00 Kč

Elektromontáže celkem 64 240,00 Kč

Ostatní položky

celkem

elektrone vize VO 2 800,00 Kč

příprava + zaměření, správa pasportu VO 4 200,00 Kč

přípravné práce rozpočtu 950,00 Kč

Ostatní položky celkem 7 950,00 Kč

Poznámky

položkové ceny uvedeny bez DPH

Vypracoval: Luboš Císař
/Datum: 20.1.2024

"Á' «Podpis:

Stránka 2 z 2


